IF ........, 	 . 	. 	.

MUNICIPALCÂMARA 	'1 DE. ARAPEÍ

REQUERIMENTO N' 81/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

Jg cpi /.2,u2o

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do  Executive
para que este nos informe se há previsão para o
conserto do caminhão de lixo que se encontra
quebrado.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade do veiculo adequado para o
recolhimento do lixo no município, visto que a
coleta de lixo vem sendo efetuada em veiculo
inapropriado o que coloca em risco a integridade
dos catadores.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2020.

VALDEIR BÔttflõÏrDos SANTOS
Vereador

	Page 15